
                     Wasilków, dnia 22.01.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  Ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej, majątku oraz innych interesów Gminy Wasilków i
jej jednostek organizacyjnych, znak: OSO.271.20.2020.MS

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  1843)  Zamawiający  zamieszcza  następujące
informacje: 

1. Kwota  brutto jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia: 

Cz. I - 127 729,- zł brutto
Cz. II - 54 281,- zł brutto
Cz. III - 8 855,- zł brutto

2. Nazwy  oraz  adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w terminie,  a  także  ceny,
terminy wykonania zamówienia, informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, warunki
płatności zawarte w ofertach: 

Oferta nr 1
Dane Wykonawcy: Balcia Insurance SE, ul. K.Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 
Łotwa, działająca w Polsce pod firmą: Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dnia 1 kwietnia 2021 r. do 30 marca
2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 83 092,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie

Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 7 866,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Tak, Klauzula 3b: Tak, Klauzula 3c: Tak, Klauzula 3d: Tak, 
Klauzula 3e: Tak, Klauzula 3f: Nie, Klauzula 3g: Nie, Klauzula 3h: Nie



Oferta nr 2
Dane Wykonawcy: Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Al. Jana Pawła II 24, 00-
133 Warszawa; 
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 71 954,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie

Oferta nr 3
Dane Wykonawcy: Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń SA, 
ul. Małachowskiego 10, 61-129 Poznań;
Jednostka organizacyjna: ul. Szeligowskiego 63, 20-883 Lublin
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 68 142,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie

Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 7 362,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Tak, Klauzula 3b: Tak, Klauzula 3c: Tak, Klauzula 3d: Tak, 
Klauzula 3e: Tak, Klauzula 3f: Tak, Klauzula 3g: Tak, Klauzula 3h: Nie

Oferta nr 4
Dane Wykonawcy: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance 
Group, Oddział Białystok, ul. Warszawska 34, 15-062 Białystok
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. I zamówienia: 109 262,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. I zamówienia:
Klauzule 8a: Tak, Klauzule 8b: Tak, Klauzule 8c: Tak
Klauzule 8d: Nie, Klauzule 8e: Tak, Klauzula 8f: Nie

Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 7 300,- zł



Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Tak, Klauzula 3b: Tak, Klauzula 3c: Tak, Klauzula 3d: Tak, 
Klauzula 3e: Tak, Klauzula 3f: Tak, Klauzula 3g: Nie, Klauzula 3h: Nie

Oferta nr 5
Dane Wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW,
Biuro Regionalne w Białymstoku, ul. Warszawska 6, 15-950 Białystok
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. I zamówienia: 119 980,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. I zamówienia:
Klauzule 8a: Nie, Klauzule 8b: Nie, Klauzule 8c: Nie
Klauzule 8d: Nie, Klauzule 8e: Nie, klauzula 8f: Nie

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 70 762,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie

Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 14 580,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Nie, Klauzula 3b: Nie, Klauzula 3c: Nie, Klauzula 3d: Nie, 
Klauzula 3e: Nie, Klauzula 3f: Nie, Klauzula 3g: Nie, Klauzula 3h: Nie

Oferta nr 6
Dane Wykonawcy: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA, Vienna Insurance 
Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, 
Oddział w Białymstoku, ul. Mazowiecka 48, 15-302 Białystok
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 76 170,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie



Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 7 362,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Tak, Klauzula 3b: Tak, Klauzula 3c: Tak, Klauzula 3d: Tak, 
Klauzula 3e: Tak, Klauzula 3f: Tak, Klauzula 3g: Tak, Klauzula 3h: Nie

Oferta nr 7
Dane Wykonawcy: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 
90-520 Łódź, Przedstawiciel w Białymstoku, ul. Lipowa 51, 15-424 Białystok
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dn. 1.04.2021 r. do 30.03.2023 r.
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu rocznych polis ubezpieczeniowych. Za dzień zapłaty określa się datę
obciążenia rachunku Zamawiającego.

Cena oferty brutto cz. I zamówienia: 136 432,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. I zamówienia:
Klauzule 8a:
Katastrofy budowlanej: Nie; Huraganu: Tak; 72 godzin: Tak;
Samodzielnej likwidacji szkód: Nie; Zniszczenia przez obiekty sąsiadujące: Tak
Kosztów odtworzenia dokumentacji: Tak; Niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Tak 
Klauzule 8b:
Samodzielnej likwidacji szkód: Nie; Niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Tak
Klauzule 8c:
Samodzielnej likwidacji szkód: Nie; Niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Tak
Klauzule 8d: Tak, 
Klauzule 8e: 
Samodzielnej likwidacji szkód: Nie; Niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Tak
Klauzula 8f: Nie

Cena oferty brutto cz. II zamówienia: 81 418,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. II zamówienia: 
Zniesienie konsumpcji ubezpieczenia po szkodzie: Tak
Stała suma ubezpieczenia: Tak
Szkoda całkowita 80%: Tak
Klauzula niezawiadomienia w terminie po szkodzie: Tak
Klauzula funduszu prewencyjnego: Nie

Cena oferty brutto cz. III zamówienia: 7 480,- zł
Akceptacja klauzul dodatkowych cz. III zamówienia: 
Klauzula 3a: Tak, Klauzula 3b: Tak, Klauzula 3c: Tak, Klauzula 3d: Tak, 
Klauzula 3e: Tak, Klauzula 3f: Nie, Klauzula 3g: Nie, Klauzula 3h: Nie

………………………………………………..

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Marcin Siedlecki, 22.01.2021



………………………. 
     (pieczęć Wykonawcy) 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU
PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, O KTÓREJ MOWA 

W ART. 24 UST. 1 PKT 23 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
(składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Ja (my), niżej 

podpisany(ni) ....................................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz : …………………………………...………………………………… 

......................................................................................................................... 
(pełna nazwa Wykonawcy) 

......................................................................................................................... 
(adres siedziby Wykonawcy)

w  związku  z  udziałem  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  na  usługi  pn.
Ubezpieczenie  odpowiedzialności  cywilnej,  majątku  oraz  innych  interesów
Gminy  Wasilków  i  jej  jednostek  organizacyjnych,  znak:  OSO.271.20.2020.MS,
oświadczam, co następuje:

należę do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Prawo  zamówień  publicznych,  z  niżej
wymienionymi  wykonawcami,  którzy  złożyli
odrębne oferty w niniejszym postępowaniu:
…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
(nazwa i adres Wykonawców 
z tej samej grupy kapitałowej)

………………..…, dnia ……….…….. r.
                       (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy

 lub osoby upełnomocnionej)

nie  należę do  tej  samej  grupy
kapitałowej, o  której  mowa w art.  24
ust.  1  pkt  23 ustawy  Prawo zamówień
publicznych 

………………..…, dnia ……….…….. r.
                 (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy 

lub osoby upełnomocnionej)

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.


	Wasilków, dnia 22.01.2021 r.

